Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 101

имени Героя Советского Союза Степана Андреевича Неустроева

                                                      П Р И К А З

 От  01.09. 2017г                                                                   № 331-0
           Об организации  питания учащихся 8 - 9 классов по субботам
в 2017 – 2018учебном году
В соответствии с СанПиН  2.4.5.2409-08 приказываю:

1. Организовать с 01 сентября 2017г. питание учащихся 8 - 9-х классов по       субботам.
2. Производить оплату питания следующим образом:

    за счёт бюджетных средств в размере 10 рублей 50 копеек
    и родительской доплаты в размере 15 рублей,

    в сумме  - 25 рублей 50 копеек.

3. Поручить классным руководителям 8а кл. – Тимошенко Е.В.8б кл. – Емичева О.Л.., 8в кл. – Иванина А.Г., 8г кл. – Кузьменко Н.Н., 8д кл – Мельник И.Н., 8е кл. – Голикова С.В. 9а кл.- Кутушевой Е.В., 9б кл. – Постыка И.В. , 9в кл.-Токаревой З.С.  9г – Кузьменко Н.Н.., 9д – Новиковой Л.Г., 8е кл. – Богданова Г.В. проинформировать учеников и родителей об организации питания детей по субботам с 01.09.2017года.

4. Ответственность за организацию питания учащихся 8 - 9-х классов по субботам после второго урока возложить на классных руководителей

 8 – 9 классов.
5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на членов администрации , осуществляющих дежурство по графику дежурства администрации.
Директор МАОУ СОШ №101                              И.В.Землякова
.